
Mittnordiska  Fält 2011-07-02

Resultat mästerskap Senior

1 Leif  Sandberg Kalix (BD) 6 5 6 6 6 6 35
12

6
3

6
1

47
16

2 Erling Nordgren Örnsköldsvik (Y) 6 6 6 5 6 6 35
13

6
5

5
3

46
21

3 Rolf Kåre Dragseth Tydal (UT) 6 6 6 6 4 6 34
10

6
5

6
3

46
18

4 Tomas  Lindblom Notviken-Björsbyn (BD) 6 6 6 6 5 6 35
10

6
5

5
2

46
17

5 Jarmo Marjala I21/T3 (Y) 6 6 6 5 5 6 34
13

5
0

6
2

45
15

6 Arne  Bergström Härnösand (Y) 6 6 6 5 6 6 35
13

5
3

4
0

44
16

7 Gunder Häggström Rundvik (AC) 6 6 6 6 6 6 36
10

5
2

2
1

43
13

8 Leif  Jonasson Sveg (Z) 6 5 6 6 6 5 34
12

5
3

2
0

41
15

9 Patrik Faxbrink Ramselefors (AC) 6 5 6 5 6 6 34
12

4
1

3
0

41
13

10 Kjell Johansen Trondhjems (UT) 6 6 5 6 6 5 34
15

3
0

3
0

40
15

Resultat mästerskap Ligg

1 Gillis Engman Rundvik (AC) 6 6 6 4 6 6 34
8

6
5

6
4

46
17

2 Gösta Hermansson Härnösand (Y) 5 6 6 6 6 6 35
11

6
3

5
1

46
15

3 Stig Jussén Umeå (AC) 6 5 6 6 5 6 34
10

5
0

6
0

45
10

4 Kenneth Bogelid Bogen (S) 6 4 6 5 6 5 32
12

6
3

6
1

44
16

5 Gösta Suwe ÖSG (Z) 6 6 5 4 6 5 32
13

5
1

6
0

43
14

6 P O Rickardsson Undersåker (Z) 6 6 5 4 5 6 32
7

5
3

4
2

41
12

7 Göte Eriksson Anundsjö (Y) 6 6 5 2 4 5 28
3

6
3

6
5

40
11

8 Leiv Myklebust Verdal (IN) 5 2 4 5 6 5 27
4

6
5

5
3

38
12

9 Gisle Kjösnäs Tydal (UT) 5 6 5 5 5 1 27
5

5
3

5
3

37
11

10 Torbjörn Pettersson Ale (BD) 3 6 6 4 6 5 30
5

4
1

2
0

36
6

11 Ingemund Stokke Stjördal (UT) 4 5 3 6 5 5 28
2

4
0

3
2

35
4

12 Bo Jakobsson Hammerdal (Z) 5 6 5 5 5 1 27
5

0
0

0
0

27
5

Resultat Regionsmästerskap Mittnorrland

Senior

1 Jarmo Marjala I21/T3 (Y) 6 6 6 5 5 6 34
13

5
0

6
2

45
15

2 Leif Gabrielsson Lit 6 6 5 4 6 6 33
12

6
4

5
1

44
17

3 Urban Magnusson Häggenås 6 6 6 4 3 5 30
9

5
2

5
0

40
11

Veteran

1 Erling Nordgren Örnsköldsvik (Y) 6 6 6 5 6 6 35
13

6
5

5
3

46
21

2 Arne  Bergström Härnösand (Y) 6 6 6 5 6 6 35
13

5
3

4
0

44
16

3 Leif  Jonasson Sveg (Z) 6 5 6 6 6 5 34
12

5
3

2
0

41
15
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Resultat GF Elit

1 Leif  Sandberg Kalix (BD) 6 5 6 6 6 6 35 12

2 Tomas  Lindblom Notviken-Björsbyn (BD) 6 6 6 6 5 6 35 10

3 Kjell Johansen Trondhjems (UT) 6 6 5 6 6 5 34 15

4 Jarmo Marjala I21/T3 (Y) 6 6 6 5 5 6 34 13

5 Rolf Kåre Dragseth Tydal (UT) 6 6 6 6 4 6 34 10

6 Lars Hedlund Edsbjörke (S) 6 6 6 3 6 6 33 11

7 Urban Magnusson Häggenås (Z) 6 6 6 4 3 5 30 9

8 Emil Bergström Härnösand (Y) 5 6 6 5 0 5 27 10

Resultat GF 4

1 Patrik Faxbrink Ramselefors (AC) 6 5 6 5 6 6 34 12

2 Leif Gabrielsson Lit (Z) 6 6 5 4 6 6 33 12

3 Lennart Faxbrink Hammerdal (Z) 1 6 6 5 6 5 29 3

4 Stefan Jonasson Hogdal (Z) 5 2 5 4 6 5 27 6

5 Einar E Bakken Stjördal (UT) 4 6 5 4 0 5 24 6

Resultat GF 3

1 Anders Karme Trondhjems (UT) 5 6 6 4 6 6 33 12

2 Roald Bratseth Rissa (Fo) 1 6 1 4 6 2 20 6

3 Jonas Kalén Tulleråsen (Z) 5 4 3 2 1 4 19 5

4 Bengt  Fredén Härnösand (Y) 4 4 3 3 0 2 16 1

Resultat GF 2

1 Ingemund Stokke Stjördal (UT) 4 5 3 6 5 5 28 2

2 Gisle Kjösnäs Tydal (UT) 5 6 5 5 5 1 27 5

3 Andreas Lundqvist Härnösand (Y) 0 2 1 0 2 1 6 2

Resultat GF 55

1 Gunder Häggström Rundvik (AC) 6 6 6 6 6 6 36 10

2 Erling Nordgren Örnsköldsvik (Y) 6 6 6 5 6 6 35 13

3 Arne  Bergström Härnösand (Y) 6 6 6 5 6 6 35 13

4 Leif  Jonasson Sveg (Z) 6 5 6 6 6 5 34 12

5 John Lindgren Umeå (AC) 6 6 5 6 6 4 33 14

6 Jan Olof Svensson Edsbjörke (S) 6 6 6 2 6 6 32 18

7 Rune  Sörell Tullus (Z) 6 4 6 4 6 6 32 9

8 Bosse  Johansson Härnösand (Y) 3 6 5 6 6 5 31 7

9 Henry Häggström Rundvik (AC) 6 6 4 3 6 5 30 11

10 Örjan Sjölund Lit (Z) 5 5 6 3 6 5 30 6

11 Jon G Hofstad Skjelstadmark (UT) 6 3 6 6 6 3 30 6

12 Bo Forsberg Moälven/ Modo (Y) 5 5 3 4 6 6 29 5

13 Normann Bremseth Tydal (UT) 4 5 4 6 5 4 28 1

14 Jomar Valli Hommelvik (UT) 5 5 5 5 4 1 25 4

15 Ivar Otto Husby Trondhjems (UT) 6 4 3 4 6 1 24 7

16 Tore Refseth Hommelvik (UT) 6 5 5 2 3 3 24 5

17 Bjarne By Trondhjems (UT) 3 2 3 5 2 1 16 1

Resultat GF 65

1 Gösta Hermansson Härnösand (Y) 5 6 6 6 6 6 35 11

2 Stig Jussén Umeå (AC) 6 5 6 6 5 6 34 10

3 Gillis Engman Rundvik (AC) 6 6 6 4 6 6 34 8

4 Gösta Suwe ÖSG (Z) 6 6 5 4 6 5 32 13

5 Kenneth Bogelid Bogen (S) 6 4 6 5 6 5 32 12

6 P O Rickardsson Undersåker (Z) 6 6 5 4 5 6 32 7

7 Torbjörn Pettersson Ale (BD) 3 6 6 4 6 5 30 5

8 Göte Eriksson Anundsjö (Y) 6 6 5 2 4 5 28 3

9 Roland Johansson Lillsjön (Z) 6 5 5 5 0 2 23 4

Resultat GF 70

1 Bo Jakobsson Hammerdal (Z) 5 6 5 5 5 1 27 5

2 Leiv Myklebust Verdal (IN) 5 2 4 5 6 5 27 4
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Resultat Lagtävling (GF55, GF3-GF Elit)

1  (Y) Västernorrland 191

GF 55 Erling Nordgren Örnsköldsvik 6 6 6 5 6 6 35

GF 55 Arne  Bergström Härnösand 6 6 6 5 6 6 35

GF Elit Jarmo Marjala I21/T3 6 6 6 5 5 6 34

GF 55 Bosse  Johansson Härnösand 3 6 5 6 6 5 31

GF 55 Bo Forsberg Moälven/ Modo 5 5 3 4 6 6 29

GF Elit Emil Bergström Härnösand 5 6 6 5 0 5 27

2  (Z) Jämtland 188

GF 55 Leif  Jonasson Sveg 6 5 6 6 6 5 34

GF 4 Leif Gabrielsson Lit 6 6 5 4 6 6 33

GF 55 Rune  Sörell Tullus 6 4 6 4 6 6 32

GF Elit Urban Magnusson Häggenås 6 6 6 4 3 5 30

GF 55 Örjan Sjölund Lit 5 5 6 3 6 5 30

GF 4 Lennart Faxbrink Hammerdal 1 6 6 5 6 5 29

3  (UT) Uttrönderlag 184

GF Elit Kjell Johansen Trondhjems 6 6 5 6 6 5 34

GF Elit Rolf Kåre Dragseth Tydal 6 6 6 6 4 6 34

GF 3 Anders Karme Trondhjems 5 6 6 4 6 6 33

GF 55 Jon G Hofstad Skjelstadmark 6 3 6 6 6 3 30

GF 55 Normann Bremseth Tydal 4 5 4 6 5 4 28

GF 55 Jomar Valli Hommelvik 5 5 5 5 4 1 25

Resultat Lagtävling (GF1-GF2, GF65-GF75)

1 (Z) Jämtland 87

Gösta Suwe 6 6 5 4 6 5 32

P O Rickardsson 6 6 5 4 5 6 32

Roland Johansson 6 5 5 5 0 2 23

2 (Y) Västernorrland 69

Gösta Hermansson 5 6 6 6 6 6 35

Göte Eriksson 6 6 5 2 4 5 28

Andreas Lundqvist 0 2 1 0 2 1 6
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Mål & Avstånd

1.   1/3        430 meter

2.   S 25V  365 meter

3.  1/7        265 meter

4.  1/6p      290 meter

5.  B 100   600 meter

6.  L3         490 meter


